NEWS RELEASE
2007 年 5 月 15 日

各     位
会  社  名 株式会社フライトシステムコンサルティング

代表者の役職氏名 代表取締役社長  片 山  圭 一 朗

（コード番号:3753 東証マザーズ）

問 い 合 せ 先 取 締 役  松  本    隆  男

  金(こん)   浩  樹

電 話 番 号 03-3440-6100 (代)

平成 19 年 3 月期 通期(連結・個別)業績予想の修正に関するお知らせ

株式会社フライトシステムコンサルティング（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 片山 圭一朗 以下当

社）は、平成 19 年 3 月 29 日に公表しました業績予想を下記の通り修正いたします。

記

1. 平成 19 年 3 月期通期(連結・個別)業績予想の修正

(1) 連結業績予想

通  期（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）

（単位:百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 3,060 △120 △190

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 3,071 △96 △176

増   減   額 (Ｂ− Ａ) 11 24 14

増   減   率 ( ％ ) 0.4 −  −

前期実績（平成 18 年 3 月期） 1,843 21 8
＊平成 18 年 3 月期第 4 四半期より連結財務諸表を作成しているため、平成 18 年 3 月期実績については、

平成 18 年 1 月 1 日から平成 18 年 3 月 31 日までの 3 ヶ月の子会社及び持分法適用関連会社の損益を
連結しております。

(2) 個別業績予想

通  期（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）

（単位:百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 1,565 3 △74

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 1,573 24 △53

増   減   額 (Ｂ− Ａ) 8 21 21

増   減   率 ( ％ ) 0.5 700.0 −

前期実績（平成 18 年 3 月期） 1,431 27 24

2. 平成 19 年 3 月期通期(連結・個別)業績予想の修正理由
売上高については前回発表に比べ、連結売上高は0.4%、11百万円増の 3,071百万円、個別売上高は

0.5%、8 百万円増の 1,573 百万円となる見込みであります。利益につきましては、当社単体売上の若干の

増加と当初見込んでいた外注費を抑えることが出来たことにより、連結経常利益は前回予想比 24 百万円

増の△96 百万円、連結当期純利益は前回予想比 14 百万円増の△176 百万円、個別経常利益は、前回

予想比 21 百万円増の 24 百万円、個別当期純利益は前回予想比 21 百万円増の△53 百万円となる見込

みであります。

以 上

株式会社フライトシステムコンサルティング
本社 : 東京都渋谷区恵比寿 4-6-1 恵比寿MFビル 3F  電話 : 03-3440-6100 FAX : 03-5791-2241

事業内容 : デジタルコンテンツの管理・サービスを中心としたシステムコンサルティング、ネットワークやオブジ

ェクト指向技術に関するテクニカルコンサルティング、システム開発・構築・保守と、それらを支え

るソリューションプロダクツの提供。
URL :  http://www.flight.co.jp

【 本件に関するお問い合わせ先 】

株式会社フライトシステムコンサルティング     担当 : 松本、金

電話 : 03-3440-6100 FAX : 03-5791-2241
e-mail : info@flight.co.jp